

# — FinLine-koulu —

## **tavoitteena kesäinen rullaluistelutapahtuma?**

Katukiittäjät ry järjestää kevään ja alkukesän aikana ilmaisen koulutusohjelman, joka valmentaa osallistujia kohti kesän päätavoitetta; joko FinLine 2011 -luistelumatkaa tai jotakin pitkäa rullaluistelukilpailua.

**FinLine-koulu** koostuu sarjasta Pääkaupunkiseudulla järjestettäviä luisteluretkiä, joiden pituus ja vaativuus kasvaa oppilaiden mukana kevään edetessä.

Näissä kokoontumisissa opetetaan ryhmässä ja maantiellä luistelun taitoja sekä annetaan vinkkejä mm. pitkällä rullaluistelumatkoilla tarvittavien varusteiden valintaan ja kunnossapitoon.

Voit tulla mukaan olet sitten osallistumassa FinLine 2011 -luistelumatkalle tai et. Jo pelkästään koulutusohjelmaan osallistuminen voi olla rullaluistelutavoitteesi kaudelle 2011!

## **minäkö mukaan?**

**FinLine-koulu** on tarkoitettu kaikille rullaluistelun ja jarruttamisen jo osaavalle. Erityisesti, jos et tiedä kuinka hyvin pidemmät rullaluistelumatkat sinulta sujuvat, nyt sinulla on hyvä mahdollisuus kokeilla niitä hyvässä seurassa vähitellen kevään aikana.

Vaikka olisit kokenut rullaluistelija, voit tulla mukaan vain hovin ja luisteluseuran vuoksi.

Alkukeväästä FinLine-koulun matkat ovat lyhyitä ja siksi erityistä pohjakuntoa ei vaadita. Voit osallistua sarjaan kuuluviin tapahtumiin aikataulusi ja kiinnostuksesi mukaan; mitään osallistumispakkoa ei ole.

Ainoa edellytys on, että olet tai liityt Katukiittäjät ry:n jäseneksi. Samalla pääset nauttimaan harraste-rullaluisteluseuran eduista ja kontakteista. Katso liittymisohjeet osoitteesta [www.katukiittajat.fi](http://www.katukiittajat.fi)

## **lisää tietoa**

**FinLine-koulu** alkaa kevään kelien mukaan huhtikuussa ja päättyy kesäkuussa 2011. Koulutusohjelmaan sisältyy arviolta 5–6 kokoontumista rullaluistelun merkeissä.

Koulun käyneillä luistelijoilla on hyvät valmiudet osallistua FinLine 2011 -luistelumatkalle tai harrastemielessä pitkiin luistelukilpailuihin.

Vaikka kyseessä ei ole kilpavalmennus, FinLine-koulu toimii hyvänä lisänä myös kilpailumenestykseen tähtäävälle.



**tarkemmin FinLine-koulun alkamisesta ja ohjelmasta tiedotetaan Katukiittäjien jäsenille huhtikuun aikana — liity siis mukaan rullaavaan seuraan!**